
Nadleśnictwo Kaliska 

ul. Długa 64, 83-260 Kaliska 

mail:kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 

tel.(58)5889818, fax.(58)5889814 

godziny urzędowania: 

Biuro: pn.-pt. 07.00-15.00 

Leśnictwa: pn.-pt. 07.00-15.00 

Nadleśniczy 

Sekretariat 

Stanowisko ds. pracowniczych 

Inżynier nadzoru, BHP 

Inżynier nadzoru 

Komendant Straży Leśnej 

Strażnik Leśny 

Administrator SILP 

Nadleśniczy Dorota Norek pokój nr 1.02
tel.(58) 588 98 18

Lidia Kaszubowska
pokój nr 1.01
tel.(58) 588 98 18, fax.(58)5889814 

kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 

Edyta Hinc
pokój nr 1.04
tel. (58) 588 9 798 

edyta.hinc@gdansk.lasy.gov.pl

Andrzej Tomana 

pokój nr 06
tel. (58) 536 65 56 

andrzej.tomana@gdansk.lasy.gov.pl

Grzegorz Kaliszewski
pokój nr 06
tel. (58) 536 65 56 

grzegorz.kaliszewski@gdansk.lasy.gov.pl

Janusz Czubek 

pokój nr 02
tel. (58) 588 97 93

janusz.czubek@gdansk.lasy.gov.pl

Ewelina Muniowska
pokój nr 02
tel. (58) 588 97 93 

ewelina.muniowska@gdansk.lasy.gov.pl

Michał Lewandowski 

pokój nr 1.07
tel. (58)5889794 

michal.lewandowski@gdansk.lasy.gov.pl
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Z-ca Nadleśniczego

Dział Gospodarki Leśnej

- hodowla lasu,
- nasiennictwo,
- szkółkarstwo,

- ochrona przyrody

Dział Gospodarki Leśnej

- łowiectwo,

- wyłuszczarnia nasion,
- stacja kontroli nasion

Małgorzata Gass-Pięta 

pokój nr 03
tel. (58) 588 97 89 
malgorzata.pieta@gdansk.lasy.gov.pl

Katarzyna Mroczkiewicz

pokój nr 07
tel. (58)5889787 
katarzyna.mroczkiewicz@gdansk.lasy.gov.pl

Zdzisław Dunajski
pokój nr 07
tel. (58)5889787
zdzislaw.dunajski@gdansk.lasy.gov.pl

Wiktoria Kaczmarek 
pokój nr 08
tel. (58)5889787 
wiktoria.kaczmarek@gdansk.lasy.gov.pl

Łukasz Grzywacz
pokój nr 08
tel. (58)5889788 
lukasz.grzywacz@gdansk.lasy.gov.pl

Jakub Piechowiak
Leśnictwo  Arboretum Wirty tel. (58)5883579 
jakub.piechowiak@gdansk.lasy.gov.pl

Ewa Dittmer
pokój nr 1.08
tel. (58)5889790 
ewa.dittmer@gdansk.lasy.gov.pl

- ochrona lasu
- ochrona Ppoż

Dział Gospodarki Leśnej
-stan posiadania, gospodarka rolna,  

Dział Gospodarki Leśnej

-marketing
 

Dział Gospodarki leśnej

Dział Finansowo o księgowy 

Główna Księgowa

Dział Gospodarki leśnej
- pozyskanie drewna 

Joanna Karbowska
pokój 08
tel. (58)5889788
joanna.karbowska@gdansk.lasy.gov.pl

Dział Gospodarki leśnej

- edukacja,turystyka,
lasy nadzorowane 

Dominika Robert
pokój 1.07
tel. (58)5889794
dominika.robert@gdansk.lasy.gov.pl 
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Dział Finansowo -  Księgowy Renata Łobocka 

pokój nr 01
tel. (58)5889797 

renata.lobocka@gdansk.lasy.gov.pl

Ilona Ossowska
pokój nr 01
tel. (58)5889797 

ilona.ossowska@gdansk.lasy.gov.pl

Sekretarz 

Dział Administracyjno - Gospodarczy 

Dział Administracyjno – Gospodarczy 

- budownictwo,

- inwestycje

Wiktoria Warmbier
pokój nr 01
tel. (58)5889799 

wiktoria.warmbier@gdansk.lasy.gov.pl

Barbara Aksamitowska
pokój nr 01
tel. (58)5889799 

barbara.aksamitowska@gdansk.lasy.gov.pl

Dział Administracyjno – Gospodarczy 

- kierowca,
- magazynier

Bartłomiej Freda
pokój nr 1.06
tel. (58)5889815 

bartłomiej.freda@gdansk.lasy.gov.pl

Dział Administracyjno - Gospodarczy 
- stanowisko ds. zamówień publicznych
-infrastruktura

Marcin Tomana
pokój nr 1.07
tel. (58)58899787
marcin.tomana@gdansk.lasy.gov.pl

Kordian Kromer
pokój nr 1.05
tel. (58)5889792 
kordian.kromer@gdansk.lasy.gov.pl

Małgorzata Węsierska
pokój nr 1.05
tel. (58)5889792
malgorzata.wesierska@gdansk.lasy.gov.pl
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